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Szp.Specj.Nr1/ZP/PN/07/13





Bytom, dnia 22.02.2013r.
DO WSZYSTKICH  ODBIORCÓW   S.I.W.Z.

Działając na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy prawo zamówień publicznych, z uwagi na wniesione do Zamawiającego pytania dotyczące przetargu ZP/PN/07/2013 pn. „Dostawa materiałów medycznych niezbędnych do operacji witrektomii tylnej oraz dzierżawa mikroskopu operacyjnego okulistycznego z systemem wizualizacji tylnego odcinka gałki ocznej podczas operacji witrektomii”, poniżej Zamawiający przedkłada treść pytań oraz udzielone na te pytania odpowiedzi:
Pytanie 1, 
Czy Zamawiający dopuści w Pakiecie I w pozycji 1 olej silikonowy o lepkości 950 cst – 1050 cst, pozostałe parametry bez zmian?

Odpowiedź 1:

Zamawiający nie wyraża zgody.
Pytanie 2, 
Uprzejmie prosimy o wydzielenie pozycji 1 z Pakietu I do oddzielnego pakietu celem złożenia większej ilości konkurencyjnych ofert. 

Odpowiedź 2:
Zamawiający nie wyraża zgody.
Pytanie 3, 

Umowa Dzierżawy:

1. Par 2, pkt 2.

Prosimy o zmianę brzmienia punktu na:

„Strony ustalają, że czynsz dzierżawny, o którym mowa w ust. 1 płatny będzie przelewem na konto wskazane na fakturze na podstawie prawidłowo wystawionej faktury z terminem płatności 30 dni od daty wystawienia przez Wydzierżawiającego”

Odpowiedź 3:

Zamawiający nie wyraża zgody.
Pytanie 4, 

Umowa Dzierżawy:

Par 5, pkt 6.

Prosimy o zmianę brzmienia punktu na:

„Zamawiający jest zobowiązany do ubezpieczenia dzierżawionego mikroskopu.” lub wykreślenie niniejszego punktu z umowy
Odpowiedź 4:

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 5
Umowa Dzierżawy:

Par 5, pkt 8.

Prosimy o zmianę brzmienia punktu na:

„Naprawy, o których mowa w pkt 7, będą dokonywane niezwłocznie, nie później jednak niż w terminie 48 godzin od daty pisemnego zgłoszenia przez Zamawiającego. W przypadku konieczności sprowadzenia części z zagranicy czas naprawy może wydłużyć się do 5 dni roboczych. 

Odpowiedź 5:
Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie 6 
Umowa Dzierżawy:
Prosimy o zmianę brzmienia punktu na:

„Wydzierżawiający zapewni mikroskop zastępczy przy naprawach trwających dłużej niż 5 dni roboczych.

Odpowiedź 6:
Zamawiający wyraża zgodę.
Pytanie 7, 

Umowa Dzierżawy:

Prosimy o uzupełnienie par. 5 o dodatkowy punkt (11)

„W okresie trwania umowy dzierżawy koszty wymiany materiałów zużywalnych takich jak: żarówki oraz elementy sterylizowalne pozostają po stronie Zamawiąjącego.”

Odpowiedź 7:

Zamawiający nie wyraża zgody.
Pytanie 8, 
Czy Zamawiający dopuści gaz SF6 o pojemności 30ml, zawierający 3 zestawy do injekcji?
Odpowiedź 8:
Zamawiający nie wyraża zgody.
Z poważaniem

dr n. med. Andrzej Tomczyk

p.o. Dyrektor
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